
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Inspirující směs s radostným a vzrušujícím aroma. 

• Směs dōTERRA Passion, obohacená kombinací 
esenciálních olejů z koření a bylin, vás pomůže 
inspirovat ke kreativitě a zapálí ve vás vášeň  
pro život.

• dōTERRA Passion je směsí Zázvoru, Jasmínu, 
Santalového dřeva, Ylang-ylangu, Planého 
pomeranče a dalších květinových, bylinných a 
citrusových esenciálních olejů a extraktů.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Passion™ PIP  120723

dōTERRA Passion™

Inspirující směs  5 ml

Složení: Olej Cocos nucifera (kokos), olej z kořene 
Zingiber officinale (zázvor), extrakt z květů Jasminum 
grandiflorum (Jasmín), olej ze Santalum album 
(santalové dřevo), olej z květů Cananga odorata, olej 
ze slupek Citrus aurantium dulcis (pomeranč), olej z 
listů Michelia alba, olej ze slupek Citrus limon (citron), 
olej ze semen Elettaria cardamomum, olej ze slupek 
Citrus aurantium bergamia (bergamot), olej z květů/
listů/stonku Turnera diffusa, extrakt ze semen 
Dipteryx odorata, extrakt z plodů Vanilla planifolia, olej 
z kůry skořice (Cinnamomum zeylanicum), linalool*, 
limonen*, kumarin*, benzyl benzoát*, citral*, 
aldehyd skořicový*, eugenol*, benzyl salicylát*.

POPIS PRODUKTU 
dōTERRA Passion je inspirující směs obsahující esenciální 
oleje z koření a bylin, která vám pomůže v životě znovu oživit 
vzrušení. Možná seberete odvahu udělat věci, které jste ještě 
nikdy dříve nevyzkoušeli. Možná se přihlásíte do kurzu malby 
nebo si půjdete s přáteli zatančit! Ale co je ještě důležitější, 
směs dōTERRA Passion vám také může pomoci zakusit 
obnovenou radost z vašich každodenních aktivit a vztahů.

POUŽITÍ
• Abyste na pracovišti roznítili kreativitu, jas a úžas, vezměte 

si Passion s sebou do práce.

• Vtírejte ráno do chodidel, abyste začali nový den s pocitem 
energie a nadšení.

• Nanášejte v průběhu dne na zápěstí a srdce, abyste se cítili 
inspirováni a nadšeni.

• Použijte při masáži k vyvolání pocitů nadšení, vášně a 
radosti.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte se s 
lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s citlivými 
místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku vystavovat 
minimálně 12 hodin slunečnímu ani ultrafialovému záření.


